
 

Özel güvenliğe FETÖ ayarı
Darbe girişiminden sonra kamudan ihraç edilen personele özel güvenlik olma yolu kapatıldı.Darbe girişiminden sonra kamudan ihraç edilen personele özel güvenlik olma yolu kapatıldı.
İhraç edilen 101 bin 639 kişinin ismi Özel Güvenlik Bilgi Sistemi’ndeki kimlik modülüne eklendi.İhraç edilen 101 bin 639 kişinin ismi Özel Güvenlik Bilgi Sistemi’ndeki kimlik modülüne eklendi.
Bu kişiler özel güvenlik olmak isterse sistem doğrudan reddedecek.Bu kişiler özel güvenlik olmak isterse sistem doğrudan reddedecek.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haluk Karakaya  23 Kasım 2017, 07:00  Son Güncelleme: 23 Kasım 2017, 07:29  Yeni Şafak

15 Temmuz darbe girişiminin ardından, FETÖ’cülerin tüm kurumlardan temizlenmesi için çalışmalar sürüyor.15 Temmuz darbe girişiminin ardından, FETÖ’cülerin tüm kurumlardan temizlenmesi için çalışmalar sürüyor.

  

 

1 5 Temmuz darbe girişiminin ardından, FETÖ’cülerin tüm kurumlardan temizlenmesi için
çalışmalar sürüyor. Bu kapsamda özel güvenliklere yönelik çalışmalar da hız kazandı. FETÖ

ile mücadele kapsamında 54 özel güvenlik şirketi kapatılırken, bin 684 kişinin özel güvenlik
çalışma izninin de iptal edildiği belirtildi.

16 BİN BELGE İNCELENDİ

2017 yılında 280 güvenlik şirketi, 420 özel güvenlik eğitimi veren kurum ve 16 bin kişinin özel
güvenlik izni incelendi. Türkiye’de aktif görevde olan 283 bin 171 özel güvenlikçiye yönelik
incelemeler de halen devam ediyor.
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İHRAÇ EDİLENLERE KAPILAR KAPANDI

Bunun yanı sıra 15 Temmuz darbe girişiminin ardından kanun hükmünde kararnamelerle (KHK)
kamudaki görevlerinden uzaklaştırılan personele özel güvenlik olma yolu kapatıldı. Olağanüstü
Hal (OHAL) kapsamında çıkarılan KHK’larla kamudan ihraç edilen kişiler artık özel güvenlik
olamayacak.

101 BİN KİŞİNİN ADI SİSTEMDE

FETÖ’cü olduğu için kamudan atılan personelin, özel güvenlik olmaması için yeni bir çalışma
başlatıldı. Uygulamaya sokulan çalışma ile Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Güvenlik Dairesi
Başkanlığı bünyesinde olan Özel Güvenlik Bilgi Sistemi’ndeki kimlik modülüne ihraç edilen 101
bin 639 kişinin ismi eklendi. Bu kişilerden özel güvenlikçi olmak isteyen çıkarsa sistem
reddedecek ve bu kişiler özel güvenlik olamayacak.

GÜNDEM

Gülen'i öven imama 15 yıl!

 



#Özel Güvenlik#Özel Güvenlik #FETÖ#FETÖ #İhraç#İhraç
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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